04 122 0003 1694 0000 CASA DA CRIANÇA DOM ANTONIO JOSE DOS SANTOS

118 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100 091 R$ 10.000,00
119 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100 124 / R$ 15.000,00
120 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100 1289 R$ 20.000,00
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 9 (nove) parcelas;
Fundamentação Legai: Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei de
Diretrizes Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº

7.670, de 10 de dezembro de 2024, na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014, no Decreto